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2019年部门收支预算总表

单位： [107]宣传 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

公共财政预算拨款收入 13,826,596.95 一般公共服务支出 12,727,954.77

附属单位上缴收入（非财政专户核拨）   宣传事务 12,727,954.77

其他收入     行政运行 1,684,226.91

用事业基金弥补收支差额     一般行政管理事务 520,000.00

政府性基金预算拨款     事业运行 1,638,727.86

专户资金收入     其他宣传事务支出 8,885,000.00

事业收入（不含专户核拨资金） 社会保障和就业支出 565,230.18

事业单位经营收入   行政事业单位离退休 565,230.18

上级补助收入（非财政专户核拨）
    机关事业单位基本养老保险缴费支

出
403,735.56

    机关事业单位职业年金缴费支出 161,494.62

住房保障支出 533,412.00

  住房改革支出 533,412.00

    住房公积金 412,212.00

    购房补贴 121,200.00

本年收入小计： 13,826,596.95 本年支出小计： 13,826,596.95

上年结余、结转

  基本支出结余、结转

  项目支出结余、结转

收入合计： 13,826,596.95 支出合计： 13,826,596.95

制表人：区委宣传部 制表日期：2019-01-31



2019年部门财政拨款收支预算总表
单位： [107]宣传 单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 13,826,596.95 一般公共服务支出 12,727,954.77

  一般公共预算 13,826,596.95 　宣传事务 12,727,954.77

  政府性基金预算 　　行政运行 1,684,226.91

　　一般行政管理事务 520,000.00

　　事业运行 1,638,727.86

　　其他宣传事务支出 8,885,000.00

社会保障和就业支出 565,230.18

　行政事业单位离退休 565,230.18

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 403,735.56

　　机关事业单位职业年金缴费支出 161,494.62

住房保障支出 533,412.00

　住房改革支出 533,412.00

　　住房公积金 412,212.00

　　购房补贴 121,200.00

收入总计 13,826,596.95 支出总计 13,826,596.95

制表日期：2019-01-31



2019年区级部门一般公共预算支出表
单位： [107]宣传 单位：元

科目代码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注
合计 13826596.95 3957596.95 9869000.00

  201 一般公共服务支出 12727954.77 2858954.77 9869000.00

    20133 宣传事务 12727954.77 2858954.77 9869000.00

      2013301   行政运行 1684226.91 1684226.91

      2013302   一般行政管理事务 520000.00 520000.00

      2013350   事业运行 1638727.86 1174727.86 464000.00

      2013399   其他宣传事务支出 8885000.00 8885000.00

  208 社会保障和就业支出 565230.18 565230.18

    20805 行政事业单位离退休 565230.18 565230.18

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 403735.56 403735.56

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 161494.62 161494.62

  221 住房保障支出 533412.00 533412.00

    22102 住房改革支出 533412.00 533412.00

      2210201   住房公积金 412212.00 412212.00

      2210203   购房补贴 121200.00 121200.00



2019年区级部门政府性基金预算支出表
单位：  [107]宣传 单位：元

科目代码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注
0.00 0.00 0



2019年中共绍兴市越城区委宣传部（汇总）一般公共预算基本支出表

单位：元

部门预算经济分类科目
2019年初预算金额

科目编码 科目名称

总计 3,957,596.95

321 工资福利支出_事业 1,449,993.48

   32101    基本工资_事业 300,588.00

   32102    津贴补贴_事业 53,664.00

   32107    绩效工资_事业 582,884.40

   32108    机关事业单位基本养老保险缴费_事业 176,695.16

   32109    职业年金缴费_事业 70,678.46

   32110    职工基本医疗保险缴费_事业 55,618.96

   32111    公务员医疗补助缴费_事业 48,665.84

   32112    其他社会保障缴费_事业 9,038.66

   32113    住房公积金_事业 144,468.00

   32199    其他工资福利支出_事业 7,692.00

322 商品和服务支出_事业 170,000.00

   32201    办公费_事业 25,096.00

   32211    差旅费_事业 1,000.00

   32228    工会经费_事业 15,000.00

   32229    福利费_事业 70,000.00

   32299    其他商品和服务支出_事业 8,800.00

   32207    邮电费_事业 12,000.00

   32217    公务接待费_事业 13,104.00

   32231    公务用车运行维护费_事业 25,000.00

303 对个人和家庭的补助 13,360.00

   30309    奖励金 360.00

   30307    医疗费补助 13,000.00

301 工资福利支出 1,917,251.47

   30101    基本工资 394,440.00

   30102    津贴补贴 783,348.00

   30108    机关事业单位基本养老保险缴费 227,040.40

   30109    职业年金缴费 90,816.16

   30110    职工基本医疗保险缴费 71,013.12

   30111    公务员医疗补助缴费 66,736.48

   30112    其他社会保障缴费 7,101.31

   30113    住房公积金 267,744.00

   30199    其他工资福利支出 9,012.00

302 商品和服务支出 406,992.00

   30201    办公费 45,000.00

   30207    邮电费 15,000.00

   30211    差旅费 30,000.00

   30217    公务接待费 42,869.00

   30228    工会经费 18,000.00

   30229    福利费 84,000.00

   30239    其他交通费用 107,502.00

   30299    其他商品和服务支出 64,621.00



2019年中共绍兴市越城区委宣传部（汇总）一般公共预算基本支出表

单位：元

政府预算经济分类科目
2019年初预算数

科目编码 科目名称

总计 3,957,596.95

501 机关工资福利支出 1,917,251.47

 50101 工资奖金津补贴 1,177,788.00

 50102 社会保障缴费 462,707.47

 50103 住房公积金 267,744.00

 50199 其他工资福利支出 9,012.00

502 机关商品和服务支出 406,992.00

 50201 办公经费 299,502.00

 50206 公务接待费 42,869.00

 50299 其他商品和服务支出 64,621.00

505 对事业单位经常性补助 1,619,993.48

 50501 工资福利支出 1,449,993.48

 50502 商品和服务支出 170,000.00

509 对个人和家庭的补助 13,360.00

 50901 社会福利和救助 13,360.00

制表人：区委宣传部 制表日期：2019-01-31



2019年部门收入预算总表

单位： [107]宣传 金额单位：元

单位代码 单位名称 合计
公共财政预算拨款收

入

附属单位上缴收入（

非财政专户核拨）
其他收入

用事业基金弥补收支

差额

上年结余、结转
政府性基金预算拨款 专户资金收入

事业收入（不含专户

核拨资金）
事业单位经营收入

上级补助收入（非财

政专户核拨）基本支出结余、结转 项目支出结余、结转

总计 13,826,596.95 13,826,596.95

  107 宣传 13,826,596.95 13,826,596.95

    107001 中共绍兴市越城区委宣传部（本级） 2,857,363.47 2,857,363.47

    107002 绍兴市越城区新闻中心 9,889,173.44 9,889,173.44

    107003 绍兴市越城区互联网宣传管理中心 309,809.38 309,809.38

    107004
绍兴市越城区精神文明建设委员会办公

室
770,250.66 770,250.66

制表人：区委宣传部 制表日期：2019-01-31



2019年部门支出预算总表
单位： [107]宣传 金额单位：元

单位名称 合计
基本支出

项目支出事业单位经营支出对附属单位补助支出上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

总计 13,826,596.95 3,380,604.95 576,992.00 ###########

绍兴市越城区精神文明建设委员会办

公室
770,250.66 277,250.66 29,000.00 464,000.00

中共绍兴市越城区委宣传部（本级） 2,857,363.47 1,930,371.47 406,992.00 520,000.00

绍兴市越城区新闻中心 9,889,173.44 892,173.44 112,000.00 ###########

绍兴市越城区互联网宣传管理中心 309,809.38 280,809.38 29,000.00

制表人：区委宣传部 制表日期：2019-01-31



2019年区级部门（单位）一般公共预算“三公”经费表

金额单位：元

项目 2019年预算数

合计 80,973.00

1.因公出国（境）费

2.公务接待费 55,973.00

3.公务用车购置及运行费 25,000.00

其中： 公务用车购置费

      公务用车运行维护费 25,000.00


